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堅靭耐用的鎧装光纤跳線在护套內装
有不銹钢套管，此设計可以對內部的
光纤提供額外的保护。

此跳線具堅靭的光缆結構，适用于户外
布線安装。且提供更高的抗壓能力和對
嚙齿类动物的防护性能。

可根据客户指定的光缆长度和纤芯來定
制，可以選配各種類型連接器，包括
FC、SC、ST、LC和E2000。

抗壓能力强，因此提高其耐用性和使用寿命
堅靭的光缆結构能有效地防护嚙齿类动物
具备良好的彎曲性能，便于安装
可選擇各種連接器，包括FC、SC、ST、LC和E2000

主要特點：

規格
光纜結構

連接器類型
纖芯選項

護套材料選項

護套顏色選項   單模
          多模 
光學性能   單模
 @1310nm
 多模
 @850nm 
操作溫度
最大拉力

光纖衰減係數   單模

 多模

最小彎曲半徑

單芯鎧裝光纜，外徑：3.0mm (+/- 0.15mm)
雙芯鎧裝光纜，外徑：3.0 x 6.0mm (+/- 0.15mm)
FC、SC、ST、LC、MU、E2000
單模 (OS1/2)
多模 (OM1，OM2，OM3和OM4)
Riser (OFNR)
低煙無鹵 (LSZH) 
OS1/2：藍色      
OM1，2，3：灰色；OM4：按需
,/������G%��典型值���G%�
5/�����G%��83&�，�����G%��$3&�
,/������G%��典型值���G%�
5/�����G%
- 20°C 至 + 60°C
300N (短期)
150N (長期)
1310nm：���G%�NP
1550nm：����G%�NP
850nm：���G%�NP
1300nm：���G%�NP
����'� � � � � � � �
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       單芯鎧裝跳線

單芯鎧裝跳線示例－FC-FC，OS1/2，APC，LSZH，5m
產品編號：ARS11AS1L-005M

產品編號(1)，(2)物項描述

LSZH護套
ARS11AS1L-xxxM
ARS11US1L-xxxM
ARS11PM1L-xxxM
ARS11PM2L-xxxM
ARS11PM3L-xxxM
ARS11PM4L-xxxM

OFNR護套
ARS11AS1R-xxxM
ARS11US1R-xxxM
ARS11PM1R-xxxM
ARS11PM2R-xxxM
ARS11PM3R-xxxM
ARS11PM4R-xxxM

護套材料端面研磨

APC (8度)
UPC
PC
PC
PC
PC

纖芯

OS1/2
OS1/2
OM1
OM2
OM3
OM4

FC-FC單芯

產品編號(1)，(2)物項描述

LSZH護套
ARS22AS1L-xxxM
ARS22US1L-xxxM
ARS22PM1L-xxxM
ARS22PM2L-xxxM
ARS22PM3L-xxxM
ARS22PM4L-xxxM

OFNR護套
ARS22AS1R-xxxM
ARS22US1R-xxxM
ARS22PM1R-xxxM
ARS22PM2R-xxxM
ARS22PM3R-xxxM
ARS22PM4R-xxxM

護套材料
端面研磨

APC (8度)
UPC
PC
PC
PC
PC

纖芯

OS1/2
OS1/2
OM1
OM2
OM3
OM4

ST-ST單芯

產品編號(1)，(2)物項描述

LSZH護套
ARS33AS1L-xxxM
ARS33US1L-xxxM
ARS33PM1L-xxxM
ARS33PM2L-xxxM
ARS33PM3LxxxM
ARS33PM4L-xxxM

OFNR護套
ARS33AS1R-xxxM
ARS33US1R-xxxM
ARS33PM1R-xxxM
ARS33PM2R-xxxM
ARS33PM3R-xxxM
ARS33PM4R-xxxM

護套材料
端面研磨

APC (8度)
UPC
PC
PC
PC
PC

纖芯

OS1/2
OS1/2
OM1
OM2
OM3
OM4

SC-SC單芯

(1) “xxx”即指光纜長度 (m)，請填寫需要的長度 (3位數)
(2) 如果您需要在兩端使用不同的連接器，請注明

FC連接器

綠色 (APC) 綠色 (APC)
SM SX 9/125 3.0mm藍色LSZH鎧裝光纜

FC連接器
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       雙芯鎧裝跳線  

產品編號(1)，(2)物項描述

LSZH護套
ARS44AS1L-xxxM
ARS44US1L-xxxM
ARS44PM1L-xxxM
ARS44PM2L-xxxM
ARS44PM3L-xxxM
ARS44PM4L-xxxM

OFNR護套
ARS44AS1R-xxxM
ARS44US1R-xxxM
ARS44PM1R-xxxM
ARS44PM2R-xxxM
ARS44PM3R-xxxM
ARS44PM4R-xxxM

護套材料端面研磨

APC (8度)
UPC
PC
PC
PC
PC

纖芯

OS1/2
OS1/2
OM1
OM2
OM3
OM4

LC-LC單芯

(1) “xxx”即指光纜長度 (m)，請填寫需要的長度 (3位數)
(2) 如果您需要在兩端使用不同的連接器，請注明

產品編號(1)，(2)物項描述

LSZH護套
ARS55AS1L-xxxM
ARS55US1L-xxxM
ARS55PM1L-xxxM
ARS55PM2L-xxxM
ARS55PM3L-xxxM
ARS55PM4L-xxxM

OFNR護套
ARS55AS1R-xxxM
ARS55US1R-xxxM
ARS55PM1R-xxxM
ARS55PM2R-xxxM
ARS55PM3R-xxxM
ARS55PM4R-xxxM

護套材料端面研磨

APC (8度)
UPC
PC
PC
PC
PC

纖芯

OS1/2
OS1/2
OM1
OM2
OM3
OM4

E2000-E2000單芯

$5'��$6�/�[[[0
$5'��86�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0

       單芯鎧裝跳線

雙芯鎧裝跳線示例－LC-LC，OM3，PC，OFNR，10m
產品編號：$5'��30�5����0

產品編號(1)，(2)物項描述

$5'��$6�5�[[[0
$5'��86�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0

護套材料端面研磨

APC (8度)
UPC
PC
PC
PC
PC

纖芯

OS1/2
OS1/2
OM1
OM2
OM3
OM4

FC-FC雙芯

(1) “xxx”即指光纜長度 (m)，請填寫需要的長度 (3位數)
(2) 如果您需要在兩端使用不同的連接器，請注明

LSZH護套OFNR護套

LC連接器

米色 (MM) 綠色 (APC)

LC連接器

灰白色

';�20������������PP灰色OFNR鎧裝光纜

灰白色

光纖 #1 
光纖 #2 光纖#2

光纖#1
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(1) “xxx”即指光纜長度 (m)，請填寫需要的長度 (3位數)
(2) 如果您需要在兩端使用不同的連接器，請注明

產品編號(1)，(2)物項描述

LSZH護套
$5'��$6�/�[[[0
$5'��86�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0

OFNR護套
$5'��$6�5�[[[0
$5'��86�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0

護套材料端面研磨

APC (8度)
UPC
PC
PC
PC
PC

纖芯

OS1/2
OS1/2
OM1
OM2
OM3
OM4

ST-ST雙芯

產品編號(1)，(2)物項描述

LSZH護套
$5'��$6�/�[[[0
$5'��86�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0

OFNR護套
$5'��$6�5�[[[0
$5'��86�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0

護套材料端面研磨

APC (8度)
UPC
PC
PC
PC
PC

纖芯

OS1/2
OS1/2
OM1
OM2
OM3
OM4

SC-SC雙芯

產品編號(1)，(2)物項描述

LSZH護套
$5'��$6�/�[[[0
$5'��86�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0

OFNR護套
$5'��$6�5�[[[0
$5'��86�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0

護套材料端面研磨

APC (8度)
UPC
PC
PC
PC
PC

纖芯

OS1/2
OS1/2
OM1
OM2
OM3
OM4

LC-LC雙芯

產品編號(1)，(2)物項描述

LSZH護套
$5'��$6�/�[[[0
$5'��86�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0
$5'��30�/�[[[0

OFNR護套
$5'��$6�5�[[[0
$5'��86�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0
$5'��30�5�[[[0

護套材料端面研磨

APC (8度)
UPC
PC
PC
PC
PC

纖芯

OS1/2
OS1/2
OM1
OM2
OM3
OM4

E2000-E2000雙芯


